[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 29.09.2016                                                                                           № 94
х.Красная Поляна

                             Об утверждении  Программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры Краснополянского сельского

поселения  Кущевского района на 2016-2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Приказом Министерства регионального развития РФ от 06 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить «Программу  комплексного развития транспортной инфраструктуры Краснополянского сельского поселения  Кущевского района на 2016-2032 годы» (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Краснополянского сельского поселения Кущевского района (Шимко) обнародовать  настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Краснополянского сельского поселения Кущевского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     Глава Краснополянского сельского поселения

     Кущевского района                                                                             В.А.Воронина